UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:66 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 13 tháng 7 năm 2015

GIẤY MỜI

Hội nghị quán triệt, triển khai thi hành Luật Hộ tịch

Kính gửi: …………………………………………………………………..

                 …………………………………………………………………..
Thực hiện Quyết định số 1057/QĐ-BTP, ngày 09/6/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp; Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị quán triệt, triển khai thi hành Luật Hộ tịch. Hội nghị được tổ chức theo hình thức trực tuyến do lãnh đạo Bộ Tư pháp chủ trì.
1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp – Chủ trì điểm cầu Lai Châu;
- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các ban, ngành: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Dân tộc tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Công an tỉnh, Cục Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ;
- Thành phố Lai Châu: Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng phòng Tư pháp;
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lai Châu.

2. Thời gian

Hội nghị trong thời gian 01 ngày, khai mạc 8h00’ Thứ Sáu, ngày 17/7/2015.

- Sáng: Từ 8h00’ đến 11h30’.
- Chiều: Từ 14h00’ đến 17h00’.
3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh – Tầng 2 – Nhà B - Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Giao Sở Tư pháp sao gửi tài liệu Hội nghị cho các đại biểu; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo,

TT THCB, Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2